
 1 

 
UCHWAᐐA NR 408/LVII/06 

RADY MIEJSKIEJ W ᖠREMIE 
 

z dnia 26 paហdziernika 2006 roku 
 

w sprawie przystၐpienia do sporzၐdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru poᐠoៀonego w rejonie 

ul. Leᖰnej we wsi Nochowo 
 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, 
poz. 717 z póហn. zm.) Rada Miejska w ᖠremie uchwala, co nastᆐpuje: 
 

§ 1. Przystᆐpuje siᆐ do sporzၐdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru poᐠoៀonego w rejonie 
ul. Leᖰnej we wsi Nochowo. 

 
§ 2. Granice obszaru objᆐtego planem przedstawiono na mapie 

stanowiၐcej zaᐠၐcznik graficzny do niniejszej uchwaᐠy, bᆐdၐcy jej integralnၐ 
czᆐᖰciၐ.  

 
§ 3. Wykonanie uchwaᐠy powierza siᆐ Burmistrzowi ᖠremu. 
 
§ 4. Uchwaᐠa wchodzi w ៀycie z dniem podjᆐcia. 

 
 
 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 Uzasadnienie  
UCHWAᐐY NR 408/LVII/06 

RADY MIEJSKIEJ W ᖠREMIE 
 

z dnia 26 paហdziernika 2006 roku 
 
 

w sprawie przystၐpienia do sporzၐdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru poᐠoៀonego w rejonie 

ul. Leᖰnej we wsi Nochowo 
 
 
Zgodnie z art. 14  ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póហn. zm.) 
w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego oraz okreᖰlenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, 
rada gminy podejmuje uchwaᐠᆐ o przystၐpieniu do sporzၐdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. Przed podjᆐciem uchwaᐠy Burmistrz 
ᖠremu wykonaᐠ analizy dotyczၐce zasadnoᖰci przystၐpienia do sporzၐdzenia 
planu i stopnia zgodnoᖰci przewidywanych rozwiၐzaᑀ z ustaleniami studium, 
przygotowaᐠ materiaᐠy geodezyjne do opracowania planu oraz ustaliᐠ 
niezbᆐdny zakres prac planistycznych.  

Analizie poddano obszar o powierzchni okoᐠo 10,41 ha poᐠoៀony na 
gruntach obrᆐbu geodezyjnego Nochowo. 

Granice obszaru opracowania obejmujၐ: 
– dziaᐠki o numerach ewidencyjnych: 1/2; 2/2, 
– czᆐᖰci dziaᐠek o numerach ewidencyjnych: 3/2; 4 i 5. 

Granice opracowania ustalono biorၐc pod uwagᆐ wymóg ustawowy, 
który okreᖰla, ៀe plan miejscowy, w wyniku którego nastᆐpuje zmiana 
przeznaczenia gruntów rolnych i leᖰnych na cele nierolnicze i nieleᖰne, 
sporzၐdza siᆐ dla caᐠego obszaru wyznaczonego w studium. 

Zgodnie z rysunkiem studium, okreᖰlajၐcym kierunki rozwoju, 
przedmiotowy obszar poᐠoៀony jest na terenie ekstensywnej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i oznaczony zostaᐠ jako teren o charakterze 
strategicznym, dla którego naleៀy wykonaၰ miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego. 

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, ៀe przewidywane 
rozwiၐzania sၐ spójne z politykၐ przestrzennၐ gminy okreᖰlonၐ w studium 
uwarunkowaᑀ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy ᖠrem 
oraz nie wykraczajၐ poza granice okreᖰlone w przepisach, w szczególnoᖰci 
w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz, ៀe naleៀy 
opracowaၰ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, którego 



 4 

zadaniem bᆐdzie rozstrzygniᆐcie i ustalenie przeznaczenia terenów, a takៀe  
okreᖰlenie warunków, zasad oraz parametrów wymaganych art. 15 ust. 2 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, równieៀ w zwiၐzku 
z tym, ៀe  straciᐠy moc miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 
uchwalone przed 1995 r. 

 
 
W zwiၐzku z powyៀszym podjᆐcie niniejszej uchwaᐠy jest zasadne. 


